
 

 

UCHWAŁA NR XIII-130/15 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie  zmiany uchwały Nr IX-77/15 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu wynagradzania określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, dodatku za wysługę lat, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, a także wysokość i zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych na terenie Gminy Łapsze Niżne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2014 r., poz. 191)  Rada Gminy Łapsze Niżne 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX-77/15 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu wynagradzania określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, dodatku za wysługę lat, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

a także wysokość i zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych na terenie Gminy Łapsze Niżne (Dz. Urz. Woj. 2015.4458), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„Dodatek funkcyjny przysługuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

powierzono stanowisko, o którym mowa w ust 1. Jeżeli powierzenie stanowiska lub funkcji nastąpiło 

z pierwszym dniem miesiąca to od tego dnia.”. 

2. w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora lub nauczyciela, któremu powierzono inne 

stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły wynosi do 70% wysokości dodatku funkcyjnego 

dyrektora.”. 

3. w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„Dodatek za  warunki wypłaca się w całości jeżeli nauczyciel realizuje w warunkach trudnych lub 

uciążliwych cały obowiązujący go wymiar lub proporcjonalnie do liczby godzin przepracowanych 

w trudnych lub uciążliwych  warunkach pracy”. 

4. § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 3a, 3b w brzmieniu: 

3a. „Do obliczania liczby godzin ponadwymiarowych faktycznie zrealizowanych w danym tygodniu przez 

nauczyciela, przyjmuje się następujący wzór: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8458



Z = F- [ A -( B x C ) ] 

gdzie: 

Z- oznacza liczbę godzin ponadwymiarowych zrealizowanych przez nauczyciela 

w danym tygodniu, 

F- oznacza liczbę wszystkich wypracowanych godzin w danym tygodniu przez nauczyciela, 

A-oznacza tygodniowy obowiązujący nauczyciela wymiar godzin, 

B- oznacza liczbę dni w danym tygodniu od poniedziałku do piątku w których nauczyciel nie realizował 

godzin z zastrzeżeniem ust  3b, 

C-oznacza średnią dzienną liczbę godzin obowiązkowych dla stanowiska zajmowanego przez 

nauczyciela, 

3b. Dni, w których nauczyciel realizował inne zadania zlecone przez dyrektora szkoły lub placówki, 

a w szczególności zadania związane z doskonaleniem i dokształcaniem lub sprawowania opieki nad uczniami 

lub wychowankami podczas zajęć organizowanych przez szkołę traktuje się tak jak dni realizacji godzin 

dydaktycznych”. 

5. w § 12 ust.1 po słowach „Wójta” dodaje się /Dyrektora 

6. w § 12 ust. 3 po słowach „i gimnazjów” dodaje się: 

„oraz  szkół ponadgimnazjalnych, nauczycieli specjalistów (logopedów, pedagogów, psychologów):”. 

7. w § 12 po ust. 4 dodaje się ust. 5, w brzmieniu: 

„8. Nagroda Dyrektora Szkoły może być przyznana przez dyrektora nauczycielowi według 

następujących zasad: 

1) Nauczyciele wychowania przedszkolnego i nauczania zintegrowanego otrzymują nagrodę: 

gdy spełniają co najmniej cztery kryteria z określonych w § 12 ust. 2 

2) Nauczyciele klas od IV – VI, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz  nauczyciele specjaliści 

(logopedzi, pedagodzy, psycholodzy) otrzymują nagrodę, gdy spełniają co najmniej siedem 

kryteriów określonych w § 12 ust. 3.  

9. Wysokość indywidualnej nagrody Dyrektora nie może przekraczać 80% stawki wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela mianowanego  posiadającego  magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Klimczak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8458


		2015-12-31T10:14:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




